VI. AVSONIO POETAE BVRDI- GALENSI.

SAlva tibi veterum maneat modo regula mo-
rum,
Ludat, ais, mixtis sobria Musa iocis.
Casta quidem Ausonio fuerit sat vita, poëtae,
Non fuerit morum regula prisca satis.

VII. D. M. G VIDONIS R A N G O N I I .

HVC ADÈS GALLORVM QVISQVIS NO-
MINI FAVES. GVIDO RANGONIVS, QVI
ET NATVRAE, ET VIRTVTI, ET GLO-
RIAЕ, ET FORTVNAE VIXIT SATIS, SIBI
SE VIXISSE PVTAT PARVM. CVR SI RO-
GAS, GALLIAE VIXISSE SE NEGAT SATIS.

VIII.

VIII. AMICIS.

Vesta licet dederim perituriis nomina chartis,
O mihi me multo Pectora chara magis,
Nil me, nil miserum credo peccasse libellum:
Fungitur officio nostra Thalia suo.
Quae, meruit quoniam, pereat cum Vate: perire
Non meruere avida nomina vestra die.

IX. SEBASTIANO GRYPHIO LIBELLVS.

Quod legor, & vivo, studiorum fida bonorum
Lima Gryphi, sane gratia multa tibi.
Nam mihi semianimi praefeo nisi forte fuisses,
Crede mihi, poteram non periisse semel.

X. LIENORAE REGINAE FRANCORVM MAXIMAE.

O fortunatam tanto te Fratre sororem,
Horrescit cuius terra, fretumque minas.
O fortunatam tali, tantoque Marito,
Cui quod agat, Martem nil dare posse vides.
Vtra tamen maior laus est? me iudice, certe
Altera Virtutis, altera Sortis opus.

XI. D. M. BAROLLAE SENATORIS BVRDIGALENSIS.

In quo certarunt Fortuna, Scientia, Virtus,
Barollae exiguus contegit ossa lapis.
Illa tamen, memori si quid modo fidimus aeo,
Casurum nullo tempore nomen habent.
Si quaeris, tumulo quid non condantur eodem:
Exiguo a tumulo non potuere capi.

XII. CAROLO CANDELABRIO.

Dicitur a pica Cruceo Picardia: verum
Iudice me, nomen non habet inde locus.
Crediderim Pici ductum de nomine nomen:
Martia gens etenim est, Martia Picus avis.

XIII. D. M. LVCILLAE.

Quos uno geminos partu Lucilla dedisti,
Cernitur officio functus uterque suo.
Ille Patris lacrymas miseri solatur, & ille
Optavit tecum, sustinuitque mori.

XIV. PINASSO.

Vix gramen, pinguem novit vix Mulus ave-
nam
Iste tuus, pinguis durat at ille tamen.
Vivere vel nihilo, te praeceptore Pinasse
Non potuit Mulus non didicisse tuus.

XV. CATHARINAE.

E Gal. Clem. Marotti.

Dum Catharina petis nive me candente, pu-
tabam
Igne carere nivem, nix tamen ignis erat.
En, quid agam, fallax nivibus si conditur ardor,
Si latet adstricta frigus, & ignis aqua?
An Catharina meo vivit quae in corde favilla,
Crescit frigoribus, vincitur igne pari?

XVI. ARNOLDO LVCIO.

Si mihi nil debes, quid Luci indebita solvis,
Sponte tua factus debitor ipse meus?
Esse quid hoc dicam, nisi quod vis debitor esse,
Ut possis isto creditor esse modo?